[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЮШАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

 РАСПОРЯЖЕНИЕ
от   10.04.2020  № 24-од
п. Каратайка НАО

Об определении численности сотрудников обеспечивающих
функционирование  Администрации муниципального образования
 «Юшарский сельсовет» Ненецкого автономного округа
в период с 13 по 19  апреля 2020 года включительно

Руководствуясь Постановлением Губернатора Ненецкого автономного округа  от 16.03.2020 № 12-пг «О ведении режима повышенной готовности» (в ред. постановления от 27.03.2020 № 15-пг, от 03.04.2020 № 17–пг), постановлением главы муниципального образования «Юшарский  сельсовет» Ненецкого автономного округа от 04.04.2020 № 4 «О функционировании органов местного самоуправления муниципального образования «Юшарский сельсовет» Ненецкого автономного округа в период с 4 апреля по 12 апреля 2020 года:

1. Утвердить список сотрудников обеспечивающих функционирование
Администрации муниципального образования «Юшарский  сельсовет» Ненецкого                           автономного округа в период с 13 по 19 апреля 2020 года включительно (приложение 1).

2.    Специалисту Администрации МО «Юшарский  сельсовет» НАО Панкратовскому В.Н.  ознакомить под  роспись с настоящим распоряжением сотрудников Администрации муниципального образования «Юшарский  сельсовет» Ненецкого автономного округа.

3.   Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

    Глава МО «Юшарский  сельсовет» НАО

                              Вылко Д.В.

Приложение 1
к распоряжению Администрации
МО «Юшарский  сельсовет» НАО
от 10.04.2020 №  24-од

Список
сотрудников обеспечивающих функционирование
Администрации муниципального образования «Юшарский  сельсовет»
Ненецкого автономного округа в период с 13 по 19 апреля 2020 года включительно

п/п №

Фамилия имя
отчество
сотрудника

Должность

Структурное подразделение
Администрации МО
«Юшарский  сельсовет» НАО

Режим работы

Подпись сотрудника

1.
	Валей  Устина Васильевна
	Главный бухгалтер

специалист

Финансово-бюджетный отдел

с  08.00 до 17.00 часов
перерыв на обед – с 12ч до 13часов

(время московское)

2.

	Вехарева Валерия Николаевна
	Финансист

Главный специалист

	3.
	Панкратовский Василий Николаевич
	специалист

Общий отдел

	4
	Лаптандер Светлана Афанасьевна
	специалист

	5
	Нефедов Артур Валерьевич
	специалист

       Глава  МО «Юшарский сельсовет» НАО:				Вылко Д.В.

image1.jpeg